
Le Villaret 8h40 11h30

Le Raclaz 8h42 11h28

Doucy 8h45 11h25

Saint Oyen 8h55 11h15

Pont du Morel 8h57 11h13

Bellecombe Mairie 9h00 1h10

Aigueblanche                                       

Centre Commercial 
9h02 11h07

Aigueblanche Centre Ville 9h05 11h05

Moûtiers - place du Marché 9h10 -

Moûtiers                                           

Centre commercial
9h12 -

Moûtiers - gare routière 9h15 11h00

Service Doucy - Moûtiers - ligne du marché

circule les mardis (sauf férié) toute l'année

Moûtiers - gare routière 9h15 11h00

Tarifs (billet aller simple) : 

Ce service est confié à:

Aigueblanche - Moûtiers = 2,00 €

informations: � : 04 79 24 06 94

Doucy -Moûtiers = 4,50 €

Saint Oyen - Moûtiers = 3,50 €


